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Ndërtimi i Nënstacionit të Ri, 110/20 kV 3x40/50 MVA, nëntokësor, Qendër Tiranë.

Emri i Projektit:
              VISP: OSHEE Përgjigje ndaj Krizës COVID

ID Projektit BERZH:
  52360

Vendi:
     

              Shqipëri
Emri i Klientit:
              OSHEE GROUP Sh.A
ECEPP ID:
                          15309829

Ftesë për tender me dy faza

a) Shuma totale e operacionit të Bankës sipas Pikës 3.10 në Guidelines thuhet se: “Informacioni financiar, komercial ose pronësor, si dhe të dhënat personale të krijuara ose të marra nga Klienti gjatë një procesi prokurimi në kuadër të një operacioni bankar, do të jenë konfidenciale.”
b) Lista e kontratave për mallra, punë, shërbime ose shërbime konsulence që do të prokurohen, është vetëm kontrata si më poshte:
Emri i prokurimit:
                        Ndërtimi i Nënstacionit të Ri, 110/20 kV 3x40/50 MVA, 

                                                            nëntokësor, Qendër Tiranë.
Lloji i Prokurimit:
                        Punime civile

Metoda Prokurimit:
                        Tenderi i hapur me dy faza
c) Rregullat dhe procedurat e aplikueshme të prokurimit do të jenë sipas “Guidelines” të  

Bankës BERZH (EBRD Client E-Portali i Prokurimit-ECEPP)

    d) Fillimi i prokurimit sipas datave të publikuara në Portalin e Prokurimit - ECEPP:
Data e publikimit:
                         27/09/2024 

Faza e Parë

Data e lëshimit: 
                          27/09/2024 

Data e mbylljes: 
                          26/11/2024 

Faza e Dytë: 

Data e lëshimit:                                   06/01/2025

Data e mbylljes:                                  12/03/2025

      e) Emrin e klientit dhe detajet e kontaktit, si më poshtë:
Adresa e klientit është vetëm për informacion. Për të regjistruar interesin, aksesoni dokumentacionin, duke përdorur lidhjet e disponueshme. Pjesëmarrësit duhet të përdorin qendrën e mesazheve ECEPP për komunikim me klientin.

Enkeleda Bonati

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike (OSHEE)

Bulevardi Gjergj Fishta, Nr. 88, H.1

Tiranë 1023
Shqipëri
tel. +355 (0) 44 509 613

A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri  www.oshee.al      NIPT: 

